
Uchwała Nr 196/12
Rady Gminy Celestynów

z dnia 27 września 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 158/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 31 lipca 2012 roku 
w sprawie oddania w dzierżawę na czas  oznaczony części  nieruchomości  wchodzącej 
w skład zasobu Gminy Celestynów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.  13 
ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami 
(t.j.  Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  Rada Gminy Celestynów uchwala, 
co następuje:

§1
W § 1 tabela otrzymuje następujące brzmienie:

„

L.p. Położenie 
działki Obręb Nr działki 

(dz. ew.)

Powierzchnia 
oddana 

w dzierżawę 
w m. kw.

Sposób 
zagospodarowania

Oznaczenie Księgi 
Wieczystej

1 Stara Wieś Stara Wieś 706 20 garaż WA1O/00039910/0

„

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             Przewodniczący 
           Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



Uzasadnienie
 Uchwały Nr 196/12

Rady Gminy Celestynów
z dnia 27 września 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 158/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 31 lipca 2012 roku 
w sprawie oddania w dzierżawę na czas  oznaczony części  nieruchomości  wchodzącej 
w skład zasobu Gminy Celestynów.

W uchwale Rady Gminy Celestynów z dnia 31 lipca 2012 r. wystąpił błąd pisarski 

polegający na tym, że położenie działki oraz nazwę obrębu oznaczono jako „Celestynów”, 

a powinno być „Stara Wieś”. 

Zgodnie  z  wnioskiem dzierżawcy oraz  z  rzeczywistym  położeniem przedmiotowej 

nieruchomości, właściwym oznaczeniem położenia nieruchomości jaki powinien figurować 

w uchwale jest obręb „Stara Wieś”.

W związku z powyższym, zgodnie ze stanem faktycznym oraz stanem ujawnionym 

w ewidencji gruntów i budynków należało poprawić w/w uchwałę.


	Uchwała Nr 196/12
	             Przewodniczący 
	           Rady Gminy Celestynów

